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LEGO TECHNIC 42161
Lamborghini Huracán Tecnica

Cena 175,00 zł

Numer katalogowy 42161

Kod EAN 5702017425214

Producent Lego

Ilość klocków 806 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Dzieci w wieku od dziewięciu lat mogą cieszyć się satysfakcjonującym
projektem, budując szczegółowy model Lamborghini Huracán Tecnica
(42161). Jego autentyczne detale zostały zaprojektowane tak, by
zachwycić fanów sportowych samochodów. Znajdzie się tu silnik V10,
otwierane drzwi i układ kierowniczy. Ten zestaw świetnie sprawdzi się
jako prezent urodzinowy lub z innej okazji dla dziecka, które marzy o
posiadaniu Lamborghini.
Świetne wprowadzenie do świata inżynierii
 Mechanizmy i ruch w zestawach LEGO® Technic są realistyczne, dzięki
czemu wprowadzają one młodych budowniczych LEGO w świat inżynierii
w przystępny i realistyczny sposób. Łatwe i intuicyjne budowanie
umożliwi aplikacja LEGO Builder. Dzieci mogą w niej przybliżać i obracać
modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Model dla miłośników Lamborghini — postaw wyzwanie fanom
motoryzacji w wieku od dziewięciu lat i podaruj im szczegółowy
model LEGO® Technic Lamborghini Huracán Tecnica (42161)Podziwiaj detale — dzieci mogą zbudować i odkrywać ruchomy
silnik V10, układ kierowniczy i otwierane drzwi modelu Lamborghini
Huracán TecnicaZainspirowany oryginałem — ten model Lamborghini ma klasyczny
zielony kolorPrezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat — podaruj ten model
Lamborghini dzieciom, które uwielbiają supersamochody i fajne
zabawkiDo zabawy i ozdoby — po zbudowaniu samochodu, gdy zabawa jest
skończona, dzieci mogą z dumą ustawić model na półceWymiary — model LEGO® Technic ma 8 cm wysokości, 28 cm

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-technic-42161-lamborghini-huracn-tecnica-p-2912.html


 

długości i 12 cm szerokościPomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania
dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i
obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy,
jednocześnie rozwijając nowe umiejętnościWprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO
Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią
przystępne wprowadzenie do świata inżynieriiWysoka jakość — elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie
pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielićBezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® Technic są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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